Caractéristiques

Référence capacité de serrage maximale (")

10004918
10004912
10004913
10004914
10004915
10004916
10004917

Consulter la fiche produit

CLE SERRE-TUBES TYPE STILLSON

3/4
1
1.1/4
1.1/2
2
2.1/2
3.1/2

KS TOOLS

Version lourde

bec poli

réglage continu

forgée.

capacité de serrage maximale

26/12/2025

(mm)

27
35
42
49
60
76
102

longueur (mm)

Point de vente Dompro

200
250
300
350
450
600
900

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cle-serre-tubes-type-stillson-p129952
http://www.tcpdf.org

