

# CLE SERRE-TUBES TYPE STILLSON

KS TOOLS

Version lourde  
bec poli  
réglage continu  
forgée.

## Caractéristiques

Référence	capacité de serrage maximale ("")	capacité de serrage maximale (mm)	longueur (mm)	Prix HT
10004918	3/4	27	200	-
10004912	1	35	250	-
10004913	1.1/4	42	300	-
10004914	1.1/2	49	350	-
10004915	2	60	450	-
10004916	2.1/2	76	600	-
10004917	3.1/2	102	900	-